
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28.06.2021                                        с.Сухобузимское                               №  531-п                                 
 
О признании утратившим силу постановления администрации Сухобузимского 
района от 19.03.2019 № 224-п «Об утверждении Положения о порядке подготовки 
и утверждения документации по планировке территории сельского поселения 
Сухобузимского района» 
 

 
В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов, 

руководствуясь ст.42 Устава Сухобузимскогорайона Красноярского края, 
ПОСТАНОВЛЯЮ : 

1.Признать утратившим силу постановление администрации 
Сухобузимского района от 19.03.2019 № 224-п «Об утверждении Положения о 
порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории 
сельского поселения Сухобузимского района». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы района по взаимодействию с территориями Шпирука 
Ю.Д. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования. 

 
 
 

Глава района                                                                                            А.В. Алпацкий 
 


